
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 중앙동

부서: 중앙동
정책: 중앙동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

중앙동 433,564 418,748 14,816

중앙동 주민생활 편익증진 327,160 308,110 19,050

시민참여행정 운영 297,160 278,110 19,050

참여행정지원 80,338 63,538 16,800

301 일반보전금 79,320 62,520 16,800

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,160 58,360 16,800

○통장 기본수당 57,600 43,200 14,400

○통장 상여금 9,600 7,200 2,400

주민자치 및 센터운영 56,222 53,972 2,250

201 일반운영비 33,450 31,200 2,250

02 공공운영비 13,050 10,800 2,250

○주민자치회 운영 13,050 10,800 2,250

―천태만상창조센터 전기요금
6,600 5,400 1,200

―시스템에어컨 청소용역
1,050 0 1,050

행정운영경비(중앙동) 106,404 110,638 △4,234

인력운영비 40,749 46,183 △5,434

인력운영비 40,749 46,183 △5,434

101 인건비 40,749 46,183 △5,434

01 보수 40,749 46,183 △5,434

○시간외근무수당(산불비상)
0 5,434 △5,434

기본경비 65,655 64,455 1,200

기본경비 65,655 64,455 1,200

201 일반운영비 24,775 23,575 1,200

02 공공운영비 7,010 5,810 1,200

○전기요금 4,500 3,300 1,200

경정 57,600,000원

경정 9,600,000원

경정 6,600,000원

150,000원*7개소

경정 0원

경정 4,500,000원


